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898

Удид

900

915

900

930

929

918

897

886

858

841

898

Элиазар

ЯХУДО ИСРОИЛ
Подшохии ҷанубӣ Подшохии шимолӣ

Самуил

Ҷод

Нотон Ософ
Эт

он

Х
ем

он

Идду Ахиё

Шамаъё

Яху
Ханонӣ

А
за

рё

И
лё

с

Мико

Убадё

Элишоъ

ХАМАИ 12 ҚАБИЛА
Тамоми подшохӣ



800

700

600

839

811

759

800

743

727

698

643
641

610

598
597
586

840

825

785

Юнус

И
ш
аъ

ё

609

Хизқиёл

Дониёл

600

500

590

580

570

560

550

540

530

520

Эзро

Нахемё

460

450

440

430

420

410

Илова бар подшоxони Исроил. Замони зиндагии баъзе 
пайғамбарон номаълум хастанд. Тасвири баробар.

606

Хулдо

Х
уш

аъ

Хабаққуқ
? !

Малокӣ

ЯХУДО ИСРОИЛ
Подшохии ҷанубӣ Подшохии шимолӣ

БОБИЛ + ФОРС
бадарға + пас аз бадарға

Юил

Омус

Удид

Мико

Элишоъ

Хаҷҷай
Закарё

Нахум

Сафанё

Ирмиё


